

貸 借 対 照 表

(2020年6月17日現在)

(単位：円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
I 特定資産の部		1. 流動負債	415,968,526
1. 固定資産	6,174,902	事業未払金	14,377,846
建物	2,587,947	未払法人税等	3,239,800
減価償却累計額	△ 489,121	未払消費税等	392,802,900
土地	4,076,076	未払金	5,547,980
特定資産の部合計	6,174,902	2. 固定負債	57,000
		預り敷金	57,000
		負債の部合計	416,025,526
II その他の資産の部		(純資産の部)	
1. 流動資産	4,694,743,228	(純資産の部)	
現金及び預金	4,400,948,398	1. 社員資本	4,284,892,604
未収入金	291,998,652	特定資本金	138,100,000
事業未収入金	1,783,959	優先資本金	769,000,000
前払費用	12,219	剰余金	3,377,792,604
その他の資産の部合計	4,694,743,228	当期末処分利益	3,377,792,604
		純資産の部合計	4,284,892,604
資産の部合計	4,700,918,130	負債及び純資産の部合計	4,700,918,130

損 益 計 算 書

(2019年7月1日から2020年6月17日まで)

(単位：円)

科 目	金 額	
営業収益		
売上高		
不動産賃貸収入	330,136,900	
不動産売上高	6,437,865,240	6,768,002,140
営業費用		
金融費用	17,218,864	
売上原価		
不動産賃貸原価	262,453,844	
不動産売上原価	2,917,112,905	
販売費及び一般管理費	27,447,706	3,224,233,319
営業利益		3,543,768,821
営業外収益		
受取利息	5,265	
雑収入	1,544,436	1,549,701
経常利益		3,545,318,522
税引前当期純利益		3,545,318,522
法人税、住民税及び事業税		3,240,603
当期純利益		3,542,077,919
前期繰越損失		164,285,315
当期未処分利益		3,377,792,604

社員資本等変動計算書

(2019年7月1日から2020年6月17日まで)

(単位：円)

	社員資本				純資産合計
	特定資本金	優先資本金	剰余金	社員資本合計	
			当期末処分利益又は 当期末処理損失(△)		
当期首残高	138,100,000	914,000,000	△ 164,285,315	887,814,685	887,814,685
当期変動額					
優先出資の消却		△ 145,000,000		△ 145,000,000	△ 145,000,000
当期純利益			3,542,077,919	3,542,077,919	3,542,077,919
当期変動額合計	—	△ 145,000,000	3,542,077,919	3,397,077,919	3,397,077,919
当期末残高	138,100,000	769,000,000	3,377,792,604	4,284,892,604	4,284,892,604